
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Reg. Gen. 570 

del 03.12.2019 

Reg. Part. 194  

del 03.12.2019 

Oggetto: Liquidazione spese alla DASEIN MEDITERRANEO S.r.l. per attività 
di consulenza svolta dal Nucleo di Valutazione periodo dal 01/05/2019 al 
30/06/2019. 
 

L’anno duemiladiciannove il giorno tre del mese di dicembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Premesso: 

 Che con determinazione Sindacale n. 20 del 30/04/2019 è stato costituito il Nucleo di 
valutazione monocratico del Comune di Floresta, nominando esperto la Dott.ssa Molica Franco Maria; 

 Che nella predetta determinazione si è stabilito di attribuire alla DASEIN 
MEDITERRANEO S.r.l. per lo svolgimento da parte di un esperto nominato delle funzioni 
dell’organismo in oggetto, il compenso annuo di €. 2.500,00 oltre IVA; 

 Che contestualmente era stato assunto impegno di spesa sugli appositi interventi del bilancio 
comunale; 

 Vista e riconosciuta regolare la Fattura n. FATTPA 54_19 del 20.08.2019 relativa alla 
prestazione in oggetto per il periodo 01/05/2019 AL 30/06/2019 per un importo di €. 508,33 
compreso IVA; 

 Ritenuto dover procedere alla liquidazione della stessa; 

 VISTA la Determina Sindacale n. 39 del 12.09.2019 di Conferimento incarico di 
Responsabile dell'Area Amministrativa; 

 VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 VISTO il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 VISTA la L.R. 48/91 di recepimento della legge 127/97; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare, alla DASEIN MEDITERRANEO S.r.l. la somma complessiva di € 508,33 per 
attività di consulenza svolta dal Nucleo di Valutazione, per avanzamento lavori periodo in 
premessa; 

2. Di imputare la spesa di €. 508,33 all’intervento cod. 01.01.1.103.10010 come da atto di 
impegno n. 858 del bilancio corrente esercizio. 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 

 
                Il Responsabile del Servizio      
                   F.to  Sig.ra Lenzo Anna Maria 



 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 899 

Dal 05.12.2019 al 20.12.2019 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

Il Segretario Comunale    

                                                                                              _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

___________________________ 

 


